
UnivIS - Raumplan
MG1/02.09

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

10:00 - 12:00

Grundkurs II
Murphy

12:00 - 14:00

Grundkurs III
Murphy

14:00 - 16:00

TU Wortschatz
(ab 8.11.)

Miletic

16:00 - 18:00

Italienisch: Traduzione e
versione parafrastica
italiano-tedesco C1 / Ab
WS 18-19 für BA-, MA
und LA-Studierende:
Mediazione 1

Bacchini

16:00 - 18:00

Italienisch: Traduzione e
versione parafrastica
italiano-tedesco C2 / Ab
WS 18-19 für BA-, MA
und LA-Studierende:
Mediazione 2

Bacchini

18:00 - 19:30

Conversation IV
Sekretariat SZ

Di

10:00 - 12:00

Grundkurs I
(ab 26.10.)

Peterson

12:00 - 14:00

Grundkurs III
Peterson

Mi

08:00 - 10:00

Grundkurs I
(ab 27.10.)

Peterson

10:00 - 12:00

Grundkurs I
(ab 27.10.)

Peterson

12:00 - 14:00

Deutsch als
Fremdsprache:
Sprachpraxis B1:
Sprach- und
Kulturvermittlung:
Deutsche Kultur -
Kulturstadt Bamberg 1

Gertz

14:00 - 16:00

Deutsch als
Fremdsprache:
Sprachpraxis C1:
Sprach- und
Kulturvermittlung:
Deutsche Kultur -
Kulturstadt Bamberg 2

Gertz

16:00 - 18:00

Italienisch: Cultura e
civiltà italiana A / Ab
WS 18-19 für BA-, MA
und LA-Studierende:
Cultura 1 (=Cultura A)

Bacchini

Do

13:15 - 14:00

Landeskunde GB II
Wynne

14:00 - 16:00

Tutorium zur Vorlesung
"Entwicklungspsychologie
I" Kurs A

Weinert

19:00 - 20:30

Conversation VI
Sekretariat SZ

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Patricia Mennel (App. 1241,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de), Martina Leuchner (App. 1242,
sekretariat.sz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 20:04:03


