## UnivIS - Raumplan MG1/02.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			08:00 - 10:00 <b>Grundkurs I</b>		
09:00			(ab 27.10.)  Peterson		
10:00	10:00 - 12:00 <b>Grundkurs II</b>	10:00 - 12:00 Grundkurs I	10:00 - 12:00 Grundkurs I		
11:00	Murphy	(ab 26.10.)  Peterson	(ab 27.10.)  Peterson		
12:00	12:00 - 14:00 <b>Grundkurs III</b> <i>Murphy</i>	12:00 - 14:00 Grundkurs III  Peterson	12:00 - 14:00  Deutsch als  Fremdsprache:  Sprachpraxis B1:		
13:00			Sprach- und Kulturvermittlung: Deutsche Kultur - Kulturstadt Bamberg 1 Gertz	13:15 - 14:00 <b>Landeskunde GB II</b> <i>Wynne</i>	
14:00	14:00 - 16:00 TU Wortschatz (ab 8.11.) Miletic		14:00 - 16:00 Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C1: Sprach- und	14:00 - 16:00 Tutorium zur Vorlesung "Entwicklungspsychologie I" Kurs A Weinert	
15:00			Kulturvermittlung: Deutsche Kultur - Kulturstadt Bamberg 2 Gertz	Welleri	
16:00	16:00 - 18:00 Italienisch: Traduzione e versione parafrastica italiano-tedesco C1 / Ab WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Mediazione 1  Bacchini		16:00 - 18:00 Italienisch: Cultura e civiltà italiana A / Ab WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Cultura 1 (=Cultura A) Bacchini		
17:00	Italienisch: Traduzione e versione parafrastica italiano-tedesco C2 / Ab WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Mediazione 2				
18:00	18:00 - 19:30 Conversation IV			-	
19:00	Sekretariat SZ			19:00 - 20:30 <b>Conversation VI</b> Sekretariat SZ	
20:00					
21:00					